de  la  parte demandante  como  la  misma  no fue objetada,  ni  hubo  pronunciamiento
alguno sobre ella,  el  Despacho  procede a impartir la  respectiva APROBAC16N,  de
conformidad  al artfculo 446  numeral 3° del C6digo General del  Proceso,  por valor
total  de:   TRES   MILLONES  QUINIENTOS  SETENTA  MIL  TRESCIENTOS   DOS
PESOS ($3'570.302) Mote.

NOTIFIQUESE.

OSCAR IVAN GARciA OSPINA

Juez.

Firmado Par:

Oscar lvan Garcia Ospina
Juez

Juzgado  Promiscuo Municipal
Juzgado Municipal
Quindio -Genova

Este documento fue generado con firma electr6nica y cuenta con plena validez
juridica, conforme a lo dispuesto en la Ley 527/99 y el decreto reglamentario